令和　　 年    月    日
延岡市消防長　様

自主防災組織の変更について（届出）
令和　　年　　月　　日付で、自主防災組織の役員を変更しましたので、下記のとおり
届出をします。
記
１．自主防災組織の名称　　　　　　　　　　　　　　　　自主防災組織
２．自主防災組織内の世帯数　　　　　　　　　世帯
３．自主防災組織内の住民数　　　　　　　　　　名
４．自主防災組織の隊員数　　　　　　　　　　　名

　　　  　　　（ 代表者 ）

[bookmark: _GoBack]役職名
〒　　　　―
　　　　　　　　　住　所

氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　印

電話番号